
GADCHURA GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE CHURA

INGRESOS: XXXXXX CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS 
GASTOS: XXXXXX DE ENERO A DICIEMBRE 2020

5 69,863.08 )(1,863.08 68,000.00 66,534.20 1,465.80 66,534.20 61,943.131,465.80 4,591.07

51 63,563.08 )(3,459.08 60,104.00 59,572.94 531.06 59,572.94 54,985.06531.06 4,587.88

5101 47,388.00 47,388.00 47,388.00 47,388.00 43,549.96 3,838.04

510105 47,388.00 47,388.00 47,388.00 47,388.00 43,549.96 3,838.04

5102 6,445.00 )(1,863.08 4,581.92 4,056.20 525.72 4,056.20 4,056.20525.72

510203 3,949.00 )(1,863.08 2,085.92 2,073.00 12.92 2,073.00 2,073.0012.92

510204 2,496.00 2,496.00 1,983.20 512.80 1,983.20 1,983.20512.80

5105 3,630.08 )(3,630.00 .08 .08 .08

510510 3,630.08 )(3,630.00 .08 .08 .08

5106 6,100.00 2,034.00 8,134.00 8,128.74 5.26 8,128.74 7,378.905.26 749.84

510601 4,500.00 1,025.00 5,525.00 5,520.72 4.28 5,520.72 5,060.774.28 459.95

510602 1,600.00 1,009.00 2,609.00 2,608.02 .98 2,608.02 2,318.13.98 289.89

53 2,146.00 )(800.00 1,346.00 512.00 834.00 512.00 508.81834.00 3.19

5301 600.00 600.00 150.04 449.96 150.04 150.04449.96

530104 200.00 200.00 200.00 200.00

530105 400.00 400.00 150.04 249.96 150.04 150.04249.96

5302 450.00 )(154.00 296.00 296.00 296.00

530202 300.00 )(150.00 150.00 150.00 150.00

530204 150.00 )(4.00 146.00 146.00 146.00

5303 300.00 )(300.00

530303 300.00 )(300.00

5307 346.00 )(346.00

530702 346.00 )(346.00

5308 450.00 450.00 361.96 88.04 361.96 358.7788.04 3.19

530804 250.00 250.00 246.51 3.49 246.51 243.323.49 3.19
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EGRESOS CORRIENTES

EGRESOS EN PERSONAL

Remuneraciones Básicas

Remuneraciones Unificadas

Remuneraciones Complementarias

Decimo Tercer Sueldo

Decimo Cuarto Sueldo

Remuneraciones Temporales

Servicios Personales por Contrato

Aportes Patronales a la Seguridad Social

Aporte Patronal

Fondo de Reserva

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

Servicios Básicos

Energía Eléctrica

Telecomunicaciones

Servicios Generales

Fletes y Maniobras

Edición, Impresión, Reproducción, Publicacion

Traslados, Instalaciones, Viáticos y Subsiste

Viáticos y Subsistencias en el Interior

Egresos en Informática

Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes

Bienes de Uso y Consumo Corriente

Materiales de Oficina



GADCHURA GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE CHURA

INGRESOS: XXXXXX CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS 
GASTOS: XXXXXX DE ENERO A DICIEMBRE 2020

530805 200.00 200.00 115.45 84.55 115.45 115.4584.55

56 4,827.00 4,827.00 4,827.00 4,827.00 4,827.00

5602 4,827.00 4,827.00 4,827.00 4,827.00 4,827.00

560201 4,827.00 4,827.00 4,827.00 4,827.00 4,827.00

57 4,154.00 )(2,431.00 1,723.00 1,622.26 100.74 1,622.26 1,622.26100.74

5702 4,154.00 )(2,431.00 1,723.00 1,622.26 100.74 1,622.26 1,622.26100.74

570201 3,954.00 )(2,831.00 1,123.00 1,122.07 .93 1,122.07 1,122.07.93

570203 200.00 400.00 600.00 500.19 99.81 500.19 500.1999.81

7 141,500.00 )(9,114.69 132,385.31 86,479.24 45,906.07 86,479.24 57,600.0045,906.07 28,879.24

71 26,100.00 2,626.00 28,726.00 28,691.19 34.81 28,691.19 26,438.4634.81 2,252.73

7102 3,000.00 3,000.00 2,966.67 33.33 2,966.67 2,966.6733.33

710203 1,800.00 1,800.00 1,766.67 33.33 1,766.67 1,766.6733.33

710204 1,200.00 1,200.00 1,200.00 1,200.00 1,200.00

7105 20,000.00 1,600.00 21,600.00 21,600.00 21,600.00 19,883.24 1,716.76

710510 20,000.00 1,600.00 21,600.00 21,600.00 21,600.00 19,883.24 1,716.76

7106 3,100.00 1,026.00 4,126.00 4,124.52 1.48 4,124.52 3,588.551.48 535.97

710601 2,000.00 626.00 2,626.00 2,625.12 .88 2,625.12 2,405.70.88 219.42

710602 1,100.00 400.00 1,500.00 1,499.40 .60 1,499.40 1,182.85.60 316.55

73 90,400.00 )(19,601.20 70,798.80 27,166.84 43,631.96 27,166.84 25,400.2743,631.96 1,766.57

7302 34,100.00 )(13,912.20 20,187.80 1,907.80 18,280.00 1,907.80 1,785.9118,280.00 121.89

730202 500.00 300.00 800.00 600.00 200.00 600.00 597.25200.00 2.75

730204 300.00 100.00 400.00 385.00 15.00 385.00 351.5515.00 33.45
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Materiales de Aseo

EGRESOS FINANCIEROS

Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública

Sector Público Financiero

OTROS EGRESOS CORRIENTES

Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos

Seguros

Comisiones Bancarias

EGRESOS DE INVERSIÓN

EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN

Remuneraciones Complementarias

Decimo Tercer Sueldo

Decimo Cuarto Sueldo

Remuneraciones Temporales

Servicios Personales por Contrato

Aportes Patronales a la Seguridad Social

Aporte Patronal

Fondo de Reserva

BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSIÓN

Servicios Generales

Fletes y Maniobras

Edición, Impresión, Reproducción, Publicacion



GADCHURA GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE CHURA

INGRESOS: XXXXXX CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS 
GASTOS: XXXXXX DE ENERO A DICIEMBRE 2020

730205 20,000.00 )(5,390.00 14,610.00 14,610.00 14,610.00

730207 1,000.00 1,000.00 324.80 675.20 324.80 294.64675.20 30.16

730221 800.00 800.00 800.00 800.00

730248 11,500.00 )(8,922.20 2,577.80 598.00 1,979.80 598.00 542.471,979.80 55.53

7303 200.00 200.00 200.00 200.00

730303 200.00 200.00 200.00 200.00

7304 14,000.00 )(6,000.00 8,000.00 3,962.00 4,038.00 3,962.00 2,976.354,038.00 985.65

730404 6,000.00 6,000.00 3,862.00 2,138.00 3,862.00 2,878.352,138.00 983.65

730418 2,000.00 2,000.00 100.00 1,900.00 100.00 98.001,900.00 2.00

730419 6,000.00 )(6,000.00

7305 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00

730504 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00

7306 15,600.00 )(5,000.00 10,600.00 10,600.00 10,600.00

730601 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00

730604 600.00 600.00 600.00 600.00

730606 5,000.00 )(5,000.00

7307 951.00 951.00 886.19 64.81 886.19 776.8064.81 109.39

730702 400.00 400.00 336.00 64.00 336.00 304.8064.00 31.20

730704 551.00 551.00 550.19 .81 550.19 472.00.81 78.19

7308 24,500.00 4,360.00 28,860.00 20,410.85 8,449.15 20,410.85 19,861.218,449.15 549.64

730801 750.00 750.00 700.00 50.00 700.00 644.8950.00 55.11

730802 700.00 )(400.00 300.00 300.00 300.00

730803 15,000.00 )(5,000.00 10,000.00 7,572.50 2,427.50 7,572.50 7,529.102,427.50 43.40

730804 10.00 10.00 9.60 .40 9.60 9.60.40

730811 3,000.00 3,000.00 121.50 2,878.50 121.50 121.462,878.50 0.04

730813 300.00 4,000.00 4,300.00 4,233.82 66.18 4,233.82 4,177.3266.18 56.50

730814 500.00 500.00 353.00 147.00 353.00 147.00 353.00

730821 5,000.00 5,000.00 10,000.00 7,420.43 2,579.57 7,420.43 7,378.842,579.57 41.59

75 17,000.00 7,860.51 24,860.51 24,859.94 .57 24,859.94 .57 24,859.94

7501 17,000.00 7,860.51 24,860.51 24,859.94 .57 24,859.94 .57 24,859.94
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Espectáculos Culturales y Sociales

Difusión, Información y Publicidad

Servicios Personales Eventuales sin Relación

Eventos Oficiales

Traslados, Instalaciones, Viáticos y Subsiste

Viáticos y Subsistencias en el Interior

Instalación, Mantenimiento y Reparación

Maquinarias y Equipos (Instalación, Mantenimi

Mantenimiento de Áreas Verdes y Arreglo de Ví

Instalación, Mantenimiento y Reparación de Bi

Arrendamiento de Bienes

Maquinarias y Equipos (Arrendamiento)

Contratación de Estudios, Investigaciones y S

Consultoría, Asesoría e Investigación Especia

Fiscalización e Inspecciones Técnicas

Honorarios por Contratos Civiles de Servicios

Egresos en Informática

Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Siste

Bienes de Uso y Consumo de Inversión

Alimentos y Bebidas

Vestuario, Lencería, Prendas de Protección y

Combustibles y Lubricantes

Materiales de Oficina

Insumos, Materiales y Suministros para Constr

Repuestos y Accesorios

Suministros para Actividades Agropecuarias, P

Egresos para Situaciones de Emergencia

OBRAS PÚBLICAS

Obras de Infraestructura



GADCHURA GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE CHURA

INGRESOS: XXXXXX CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS 
GASTOS: XXXXXX DE ENERO A DICIEMBRE 2020

750107 17,000.00 7,860.51 24,860.51 24,859.94 .57 24,859.94 .57 24,859.94

78 8,000.00 8,000.00 5,761.27 2,238.73 5,761.27 5,761.272,238.73

7801 8,000.00 8,000.00 5,761.27 2,238.73 5,761.27 5,761.272,238.73

780102 8,000.00 )(8,000.00

780104 8,000.00 8,000.00 5,761.27 2,238.73 5,761.27 5,761.272,238.73

8 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

84 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

8401 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

840107 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

9 132,455.22 )(46,947.00 85,508.22 80,305.67 5,202.55 80,305.67 80,305.675,202.55

96 29,000.00 9,650.00 38,650.00 33,819.51 4,830.49 33,819.51 33,819.514,830.49

9602 29,000.00 9,650.00 38,650.00 33,819.51 4,830.49 33,819.51 33,819.514,830.49

960201 29,000.00 9,650.00 38,650.00 33,819.51 4,830.49 33,819.51 33,819.514,830.49

97 103,455.22 )(56,597.00 46,858.22 46,486.16 372.06 46,486.16 46,486.16372.06

9701 103,455.22 )(56,597.00 46,858.22 46,486.16 372.06 46,486.16 46,486.16372.06

970101 103,455.22 )(56,597.00 46,858.22 46,486.16 372.06 46,486.16 46,486.16372.06

53,574.42233,319.11286,893.53)(57,924.77 233,319.11 53,574.42344,818.30 199,848.80 33,470.31
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Construcciones y Edificaciones

TRANSFERENCIAS O DONACIONES PARA INVERSIÓN

Transferencias o Donaciones para Inversión al

A Entidades Descentralizadas y Autónomas (Tra

A Gobiernos Autónomos Descentralizados

EGRESOS DE CAPITAL

BIENES DE LARGA DURACIÓN (PROPIEDADES PLANTA

Bienes Muebles

Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos

APLICACIÓN DEL FINANCIAMIENTO

AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

Amortización Deuda Interna

Al Sector Público Financiero

PASIVO CIRCULANTE

Deuda Flotante

De Cuentas por Pagar



GADCHURA GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE CHURA
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